
OPO ■

P R A H A

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1593/2016/sij, číslo smlouvy Zhotovitele: 025-PVO/2016, 

ISPROFOND: 551 352 0011, uzavřené dne: 30.5.2016

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 14616

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

(dále jen „vedoucí účastník společnosti")

a

na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava"

Smluvní strany:

(dále jen „Objednatel")

a

GJW Praha spol. s r.o.



Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava
dodatek č. 1

J!\ OPD

se sídlem: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 

IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 4528

zastoupena: Ing. Milanem Koudelkou, jednatelem společnosti ve funkci generálního ředitele, 

Ing. Zdeňkem Synáčkem, jednatelem společnosti

(dále jen „další účastník společnosti")

společníci společnosti „Společnost rekonstrukce Raspenava"

uzavřené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 24.2.2016, dle ustanovení § 2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 
2/3146,106 17 Praha 10, kdy vedoucím účastníkem společnosti „Společnost rekonstrukce Raspenava" 
je společnost AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10, IČ: 48029483, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616, která je zmocněna na základě 
citované smlouvy přijímat závazky a pokyny pro a za další společníky a za celou společnost. Smlouvu 
o dílo, včetně jejích případných dodatků podepisuje vedoucí účastník společnosti. Originál Společenské 
smlouvy ze dne 24.2.2016, kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále společně uváděni jako „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618- 
S-1593/2016/sij, číslo smlouvy Zhotovitele: 025-PVO/2016, uzavřené dne 30.5.2016, dohodly na 
změně výše uvedené Smlouvy takto:

I. Předmět dodatku

1. Bankovní spojení Zhotovitele zní nově takto:
......... ................................................... ...............................

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění Díla došlo na straně Zhotovitele ke změně 
oprávněných osob, smluvní strany se podpisem tohoto dodatku č. 1 dohodly na zrušení původní 
Přílohy č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby a nahrazují ji přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Zhotovitel prohlašuje, že chybějící část kvalifikace prokazovaná prostřednictvím původních 
oprávněných osob byla prokázána nově doplněnými oprávněnými osobami, přičemž doklady 
prokazující splnění kvalifikace byly Objednateli předloženy před uzavřením tohoto dodatku č. 1.

3. Vzhledem ktomu, že v průběhu plnění došlo na straně Zhotovitele k potřebě změny 
subdodavatelského systému, souhlasí Objednatel v souladu s ustanovením článku 7.5.2 
Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, s doplněním následujících 
Subdodavatelů:

NTD group a.s., se sídlem Jateční 192/32, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045776;
PBL Technika s.r.o., se sídlem Zájezdní 119, 251 62 Mukařov, IČ: 02671930;



Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava
dodatek č. 1

Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00,
IČ: 47115921;
Colsys s.r.o., se sídlem Kladno -  Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 272 03, IČ: 14799634;
ČD -  Telematika a.s., se sídlem Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00, IČ: 61459445;
Delta G s.r.o., se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 02362538;
Signál Projekt s.r.o., se sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 25525441;
EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924; 
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., se sídlem Zelená 2179/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 
01717243;
COLAS RAIL CZ s.r.o., se sídlem Bystrá 761/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 03222012; 
ASIG s.r.o., se sídlem Chvaletice, Budovatelů 324, okres Pardubice, PSČ 533 12, IČ: 25954849; 
SANAP společnost s ručením omezeným, se sídlem Litoměřice, Marie Pomocné č. 4, PSČ 412 
01, IČ: 41324714;
TEPLOTECHNA Ostrava a.s., se sídlem Šenovská 543/101, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ: 
45193771;
ASTRA SECURITY, a.s., se sídlem Praha 10, Petrohradská 403/50, PSČ 101 00, IČ: 25662171; 
ATE, s.r.o., se sídlem Wolkerova 2425/14, 350 02 Cheb, IČ: 48360473;
DUFONEV R.C., a.s., se sídlem Lidická 2030/20, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25538748;
KLIMA - CLASSIC s.r.o., se sídlem Praha 9, Kbelská 618/44, PSČ 198 00, IČ: 63672448.

Zhotovitel současně prohlašuje, že výše uvedení subdodavatelé nenahrazují žádného ze 
subdodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící 
část kvalifikace.

4. Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany podpisem tohoto dodatku č. 1 dohodly na 
zrušení původní Přílohy č. 8 -  Seznam subdodavatelů a nahrazují ji přílohou č. 2 tohoto dodatku 
č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž čtyři vyhotovení obdrží Objednatel 
a čtyři vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smlouvy Objednatele: E618-S-1593/2016/sij, č. smlouvy 
Zhotovitele: 025-PVO/2016, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Oprávněné osoby
Příloha č. 2 -  Seznam subdodavatelů



IOPD

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne



V )  OPD

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

0 ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

0 ve věcech technických:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

0 technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

0 technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

0 technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

0 technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení

E-mail wmmKam
Telefon



V ! )  o p d

0 technický dozor stavebníka (TDS):

Jm é n o  a p ř íjm e n í

E -m a il

T e le fo n

B technický dozor stavebníka (TDS):

Jm é n o  a p ř íjm e n í

E -m a il

T e le fo n

H technický dozor stavebníka (TDS):

Jm é n o  a p ř íjm e n í

E -m a il ■ ■ ■ ■ ■ ■

T e le fo n

■  osoba odpovědná za odpadové hospodářství a životní prostředí:

Jm é n o  a p ř íjm e n í

E -m a il

T e le fo n

* ve věcech geodetických:

Jm é n o  a p ř íjm e n í

E -m a il

T e le fo n

Fax

B Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax



Rekonstrukce SZZ žst. Raspenava 
Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

dodatek č. 1

Za Zhotovitele:

a ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení Ing. Petr Faltus

Adresa Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10

E-mail

Telefon

Fax

B ve věcech technických:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

0 stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa Mezitraťová 137,198 21 Praha 9

E-mail

Telefon

Fax

0 zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení

Adresa Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9

E-mail

Telefon

' OPO l o



j  \ q  p n  i

Fax

0 specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení

Adresa Mezitratbvá 137,198 21 Praha 9

E-mail

Telefon

Fax m— m

° specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax

0 specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

a specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

0 specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10

E-mail

Telefon



Fax

■  osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ■ ■ ■ ■ ■ ■

Adresa Mezitratbvá 137,198 21 Praha 9

E-mail

Telefon

Fax

0 osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

H osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

a osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon mmmmm

Fax —

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



o p d ; :

Fax

■  osoba odpovědná za požární bezpečnost:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax —

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



V í  OPD H

Příloha č. 8 

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 -  
Žižkov
IČ: 25793349

Požární bezpečnost staveb 0,3 %

HRDLIČKA spol. s r.o.
9. května 45, 266 01 Tetín 
IČ: 18601227

Zeměměřičská činnost 0,6 %

REMEX CZ a.s.
Křisťanova 36, 383 01 Prachatice 
IČ: 60201088

Odpadové hospodářství 1,2 %

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČ: 25317628

Autorizace pro mosty 
a inženýrské konstrukce

12%

SGJW Hradec Králové spol. s r.o. 
Na Důchodě 1674, 500 01 Hradec 
Králové 
IČ: 49285092

Venkovní práce 9,0%

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6,106 00 Praha 10 
IČ: 25103431

Geotechnika 0,2 %

NTD group a.s.
Jateční 192/32, Klišé, 400 01 Ústí nad
Labem
IČ: 25045776

Zemní práce, kabelizace 5,6%

PBL Technika s.r.o.
Zájezdní 119, 251 62 Mukařov 
IČ: 02671930

Zemní práce, kabelizace 1,1 %

Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 
PSČ 140 00 
IČ: 47115921

Ohřev výměn, DŘT, rozvody NN 
a VN

7,3 %

Colsys s.r.o.
Kladno -  Dubí, Buštěhradská 109, PSČ
272 03
IČ: 14799634

Kamerový systém 0,4 %

ČD -  Telematika a.s.
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 
00

Práce na provozovaném zařízení 0,1%



J k  o p d  K U

IČ: 61459445
Delta G s.r.o.
Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 
Praha 10 
IČ: 02362538

Zeměměřičská činnost 0,3%

Signál Projekt s.r.o.
Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ: 25525441

Projekční práce 1,5 %

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00
Praha 1
IČ: 45274924

Železniční spodek 7,4%

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 
Zelená 2179/13, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 
IČ: 01717243

Železniční spodek, nástupiště 6,5 %

COLAS RAIL CZ s.r.o.
Bystrá 761/10, Horní Počernice, 193 
00 Praha 9 
IČ :03222012

Železniční přejezdy 1,9 %

ASIG s.r.o.
Chvaletice, Budovatelů 324, okres 
Pardubice, PSČ 533 12 
IČ :25954849

Orientační systém 0,4%

SANAP společnost s ručením 
omezeným
Litoměřice, Marie Pomocné č. 4, PSČ
412 01
IČ: 41324714

Demoliční práce, stavební práce 2,1%

TEPLOTECHNA Ostrava a.s. 
Šenovská 543/101, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava 
IČ: 45193771

Montáž stožárů na TRS 0,1 %

ASTRA SECURITY, a.s.
Praha 10, Petrohradská 403/50, PSČ
101 00
IČ: 25662171

ASHS 0,04 %

ATE, s.r.o. 
Wolkerova 2425/14 
350 02 Cheb 
IČ: 48360473

Montáž reléových domků 0,2%

DUFONEV R.C., a.s.
Lidická 2030/20, Černá Pole, 
602 00 Brno 
IČ: 25538748

Odpadové hospodářství 0,04 %

KLIMA-CLASSIC s.r.o. 
Kbelská 618/44,
198 00 Praha 9 
IČ: 63672448

Klimatizace 0,1 %



J í  OPD H

CELKEM % 58,38 %


